

# VGS Tømrer ApS

Leifsgade 8, kl. tv, 2300 København S

CVR-nr. 45 23 37 74

## Årsrapport

**20. november 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

---

Jacob Vincents Kristoffersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. november 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

VGS Tømrer ApS  
Leifsgade 8, kl. tv  
2300 København S

CVR-nr.: 45 23 37 74  
Stiftet: 20. november 2024  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 20. november - 30. september

### Direktion

Jacob Vincents Kristoffersen, direktør  
Mikkel Lukas Wiedemann Rørne, direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af at drive tømrer og snedker virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.439 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.065 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtådt begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	20/11 2024 - 30/9 2025 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.439.258</b>
1 Personaleomkostninger	-3.057.320
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-11.106</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.370.832</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-328</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.370.504</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-305.593</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.064.911</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>1.064.911</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.064.911</u></b>

**Balance****Aktiver**

30/9 2025

Notekr.**Anlægsaktiver**

Goodwill

99.952

Immaterielle anlægsaktiver i alt

99.952

Deposita

29.595

Finansielle anlægsaktiver i alt

29.595**Anlægsaktiver i alt****129.547****Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

2.059.413

Tilgodehavender hos associerede virksomheder

111.281

Andre tilgodehavender

255.000

Tilgodehavender i alt

2.425.694

Likvide beholdninger

313.191**Omsætningsaktiver i alt****2.738.885****Aktiver i alt****2.868.432**

**Balance****Passiver**

30/9 2025

Notekr.**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

1.064.911**Egenkapital i alt****1.104.911****Hensatte forpligtelser**

Hensættelser til udskudt skat

1.047**Hensatte forpligtelser i alt****1.047****Gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser

481.268

Gæld til associerede virksomheder

236.804

Selskabsskat

264.546

Anden gæld

779.856

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

1.762.474**Gældsforpligtelser i alt****1.762.474****Passiver i alt****2.868.432****3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 20. november 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.064.911</u>	<u>1.064.911</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.064.911</u></b>	<b><u>1.104.911</u></b>

---

**Noter**

	20/11 2024 - 30/9 2025 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.644.771
Pensioner	369.647
Andre omkostninger til social sikring	24.085
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.817</u>
	<b><u>3.057.320</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	304.546
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.047</u>
	<b><u>305.593</u></b>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	
	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>3</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>3</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>3</u></b>

Selskabet har indgået leasingaftaler med en resløbetid på 1 måned pr. 30. september 2025. Leasingforpligtelsen udgør i alt t.kr. 3.